
Lielajā talkā uzkopsim un labiekārtosim arī
Dzemdību nama teritoriju

Jau sesto gadu Latvijas iedzīvotāji vienosies kopīgā, atbildīgu un tīru vidi mīlošu cilvēku
akcijā „Lielā Talka”, kas šogad notiks 27. aprīlī un, kuras mērķis ir līdz 2018. gadam,
Latvijas 100.  dzimšanas dienai,  padarīt  mūsu valsti  par  tīrāko un sakoptāko vietu
pasaules kartē!

 

27.  aprīlī,  kad  visā  Latvijā  notiks  Lielā  Talka,  tās  ietvaros  notiks  talka  arī  Rīgas
Dzemdību nama teritorijas uzkopšanai un labiekārtošanai. Talkas laikā plānots uzkopt
zaļo zonu ap Rīgas Dzemdību namu un tā parku. Savukārt talkas noslēgumā aicināsim
visus talciniekus  atspirdzināties un iestiprināties.

 

Pieteikties  talkai  iespējams  zvanot  uz  67011264,   26520233   vai  ar  e-pasta
starpniecību – imants.mozers@rdn.lv . Talkas norise  - 27. aprīlī no plkst. 10:00 līdz
12:00. Pulcēšanās pie Rīgas Dzemdību nama no 9:45.

Jau sesto gadu Latvijas iedzīvotāji vienosies kopīgā, atbildīgu un tīru vidi mīlošu cilvēku
akcijā „Lielā Talka”, kas šogad notiks 27. aprīlī un, kuras mērķis ir līdz 2018. gadam,
Latvijas 100.  dzimšanas dienai,  padarīt  mūsu valsti  par  tīrāko un sakoptāko vietu
pasaules kartē!

 

27.  aprīlī,  kad  visā  Latvijā  notiks  Lielā  Talka,  tās  ietvaros  notiks  talka  arī  Rīgas
Dzemdību nama teritorijas uzkopšanai un labiekārtošanai. Talkas laikā plānots uzkopt
zaļo zonu ap Rīgas Dzemdību namu un tā parku. Savukārt talkas noslēgumā aicināsim
visus talciniekus  atspirdzināties un iestiprināties.

 

Pieteikties  talkai  iespējams  zvanot  uz  67011264,   26520233   vai  ar  e-pasta
starpniecību – imants.mozers@rdn.lv . Talkas norise  - 27. aprīlī no plkst. 10:00 līdz
12:00. Pulcēšanās pie Rīgas Dzemdību nama no 9:45.

mailto:imants.mozers@rdn.lv
mailto:imants.mozers@rdn.lv

